da est sanctū: et si sequino catio est de sancto sc̄m̄tōz
quo ad locū et quo ad accēt in loco. Caplin. rxi.

De curusqz d̄ d̄ns. Descripta forma tabernacu-
li et p̄secratione sacerdotū hic p̄sequenter agit
de electione artificum: et quomā agens et finis
sibi correspondē
deit ideo p̄mo
agit de sc̄a effici-
ente ipsius tab-
naculi: secundo
de causa finali:
ibi. Locutus ē.
Drino igit̄ er-
p̄mit efficien-
tem principālē
dicans. b̄
Ecce vocaui ad
opus taberna-
culi. c̄
Et
nomine bezele
el r̄. quoniam
vno incōueniē-
ti dato alia sa-
quantur. iō r̄.
Sa. qui dicit q̄
bur auus istius
Bezedeel filius
fuit mater cha-
leph: consequē-
ter habet dice-
re q̄ iste bezele
el fuit p̄nepos
ipsius chaleph

moysen dicens. Ecce voca-
ui ex nomine bezeleel filij
huri filij bur te tribu iuda
et impleui eū spū t̄i: sapi-
entia et intelligētia et sc̄ia i oī
ope ad excogitandū quōd
fabrefieri p̄t ex auro et argē-
to et eram marmore et gemis.
et diuersitate lignoz. Bedi
qz ei locū ooliab filij achi-
samech te tribu dan. Et in
corde homis eruditi posui
sapiam vt faciāt cuncta q̄
p̄cepti tibi tabnaculū fede-
ris: et archam testimonij: et
p̄piciatorū quod sup̄ eam
er cuncta vasa tabnaculi:

et ideo cum dicit in glo. super primū palip. ij. caplo. q̄
chaleph cum esset octo annorum cepit azubam vro-
rem de qua habuit p̄olem. qua et anno sequenti mor-
tua accepit mariam sororem moysi: que altero nomie
vocata est ep̄zata: de qua anno decimo chaleph nat^o
est bur: et viciesimo anno chaleph bur genuit h̄uri: et
tricesimo anno eius saliceelalephi buri genuit bezele
el: et bezeleel decem annorum erat quando incepit ta-
bernaculum: qz chaleph tunc non habebat nisi. xl. an-
nos. vt habet Josue. r̄. ij. ca. et bec videtur inconueni-
entia manifesta. s̄ q̄ chaleph octo annoz generasset
de azuba: et q̄ decimo anno etatis sue generasset h̄ur
de maria: que iam erat nonagenaria vel amplius: vt de
claratū est supra. r̄. vij. caplo. Item q̄ alij duo. s̄ bur
et h̄uri decimo etatis sue anno genuissent: et q̄ bezeleel
decem annoz esset artifex sapiens ad faciendū taber-
naculum: et ideo d̄cendum: q̄ iste bezeleel fuit nepos
marie et bur mariti eius: sicut declaratū est supra. r̄. vij.
ca. et p̄ p̄sequens d̄cendum: q̄ bur qui primo Parali.
dicit filius chaleph et bur nepos eius et bezeleel p̄ne-
pos eius fuerunt alij ab istis hic nominati: fuerunt t̄i
eorundē nominum et eiusdem tribus. in vna em̄ tribu
erant multe cognationes: et nullum est inconueniens
q̄ in duabus cognationibus inueniantur pater et filij
et nepos similitum nominum. d̄ Et impleui eum
spū t̄i et sapientia r̄. quia omnis sapientia a do-
mino deo est: sicut sit acquiritur: sicut infusa: et iste vtran-
qz habuit.

Et ad excogitandum quicquid fabrefieri. i. artificē
subtiliter et artificose. faber est enim nomen generale
et specificatur per adiuncta: sicut dicitur faber ferrari-
us: faber lignarius r̄. et inde dicit faber aduerbium
consequenter nominat artifices sibi adiunctos dices
p̄cediqz sibi locum Ooliab r̄. Sequitur. f̄ Et fa-
ciant cuncta q̄ p̄cepti tibi tabernaculum fedetis r̄.
Qualiter autē ista fieri debeant patet ex predictis: cujz
ageretur de singulis in specialia.
ḡ Et locutus est h̄ic agitur de causa finali. ad hoc
em̄ fiebat tabernaculus: vt deputaretur diuino cultui
qui pro magna parte p̄stebat in obseruatione sabba-